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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 2 daté 19.6.2023

PER MIRATIMIN E MANDATEVE TE ANETAREVE TE KESHILLIT
BASHKIAK SHKODER
Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij té paré té datés 19.6.2023, mbéshtetur né

(Y32

nenin 48 pikat 1, 2, 6 germa “b” dhe “c” dhe pika 7, neni 49, pika | neni 54 germa “j” dhe
neni 55 pika 3 t€ ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, vendimit té¢ Komisionerit
Shtetéror pér Zgjedhjet nr.633, daté 26.5.2023 “Pér shpémdarjen e mandateve ndérmjet
subjekteve zgjedhore pér késhillin e Bashkisé Shkodér, pér zgjedhjet pér organet e

qeverisjes vendore t€ datés 14 Maj 2023”,

VENDOSI:
1. Miratimin ¢ mandateve t€ késhilltaréve t&€ késhillit bashkiak Shkodér, sipas listés
bashkeélidhur.
2. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té ligjit nr.139/2015
“Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar.

Késhilltari mé i vjetér né moshé

Miratuar me 48’

Vota Pro 48

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 20.6.2023

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, we e-mail: Aeshillibashhiahia, bushkiushhoder.gov.al,




Nr Emér Atésia Mbiemér Subjekti
1|Oltion Berhan Luli PS
2{lona Gjergj Legejza PS
3|Edmond Kol Ndou PS
4|{Uarda Ramazan Gjekaj PS
5{Hilmi Hysen Lakti PS
6|Blediané Hasan Nika PS
7|Fatbardh Hashim Dama PS
8|Vjolica Merko Petani PS
9|Rudin Irakli Beka PS

10|{Armela Arben Brahimi PS
11{Mirsad Fatmir Bashi PS
12|Hedije Rexhep Nasa PS
13|Ardit Zeqir Taflaj PS
14|Alma Dodé Mehmetaj PS
15|Gézim Fadil Galiqi PS
16|Erlinda Myzafer Kavaja PS
17|Taulant Ismet Shahmani PS
18{Jurgena Hilmi Bracaj PS
19(Florian Kolé Bjanku BF
20|lzmira Niazi Ulginaku BF
21{Joniz Bujar Osmanagaj BF
22]lrena Lodovik Shala BF
23|Artan Esat Haxhi BF
24|Elmira Martin Ndervashaj BF
251Irma Musa Kopliku BF
26|Elis Simon Doci BF
27|Valjeta Agim Bajraktari BF
28|Ardit Lutfi Behri BF
29|Eliona Vat Shkrela BF
30|Aleksander Paloké Pashuku BF
31|Gjergj Pjeter Sokoli PSD
32(Rezarte Faik Pode PSD
33|Lulash Niké Nika PSD
34|Jetmira Rexhep Rraboshta PSD
35|Ervin Besnik Brahimi PSD
36|Violeta Ndoj Perndrecaj PSD
37|Gjovalin Prend Ndoj PSD
38|Ardita Tahir Spabhija PSD
39{Samed Ahmet Bushati PSD
40|Suada Besim Kopshti PSD
41|Erkan Qemal Hoxha PSD
42}Marina Angjelin Duhani PSD
43|Blendi Skender Gjylbegaj PD
44|Helga Ferdinand Sallaku PD
45|Gjovalin Gjergj Darragjati PD
46|Gloria Andreja Shllaku PD




47|Imeldi Besnik Sokoli PD

48{Muharrem Rrustem Shkjau ALD

49(Amina Mustaf Lici FRD

50|Plarent Ruzhdi Anamali PLL
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